

# **LKG Invest ApS**

Åsevej 32, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 99 24 73

## **Årsrapport**

**17. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Peter Arent Benkjer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 17. april - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKG Invest ApS Åsevej 32 3500 Værløse
	CVR-nr.: 43 99 24 73
	Regnskabsår: 17. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Arent Benkjer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/4 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.924</b>
Andre finansielle indtægter	29
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.869</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.084</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.318</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>34.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>34.766</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>34.766</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.900
Tilgodehavender i alt	<u>16.900</u>
Likvide beholdninger	<u>68.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.084</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>34.766</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.766</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	<u>10.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.084</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.766	34.766
	<b>40.000</b>	<b>34.766</b>	<b>74.766</b>

## Noter

---

17/4 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0